
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 555
08.10.2024 р. м. Хуст

Про надання дозволу Громадській організації
«Велооб’єднання» на проведення
благодійного заходу 
«West Carpathian Marathon 2024» в м. Хуст 

Розглянувши заяву директора  Громадської  організації  «Велооб’єднання»
Козира  Андрія  від  02.10.2024  року  про  надання  дозволу  на  проведення
благодійного  заходу  «West Carpathian Marathon 2024»  в  м.  Хуст,  з  метою
організації  фізкультурно-оздоровчого  заходу,  пропаганди  здорового  способу
життя, культурного дозвілля, враховуючи обмеження під час воєнного стану, у
відповідності до ст. 32 та ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити дирекції ГО «Велооб’єднання» (Козир А.А.):
1.1.Провести 20 жовтня 2024 року з 8.00 год. до 13.00 год в м. Хуст

благодійний захід «West Carpathian Marathon 2024» частина маршруту, якого
проходить через Хустську МТГ, а саме: вул. І. Франка – вул. Добровольців
(Ломоносова) – вул. Шевченка – вул. А. Волошина – об’їзна дорога Н09 -
вул. І. Франка – вул. Добровольців (Ломоносова) – вул. Шевченка - вул. А.
Волошина - вул. Карпатської Січі - фініш на Майдані Незалежності.

1.2.Підключити  апаратуру  до  мережі  електроенергії  позаду
центральної сцени з 8.00 год. до повного завершення заходу.

2. Хустському районному управлінню поліції  ГУ НП в  Закарпатській
області забезпечити супровід колони двома автомобілями.

3. Закарпатському територіальному центру екстреної медичної допомоги
забезпечити  чергування  Хустської  бригади  працівників  екстреної  медичної
допомоги 20.10.2024 року на даному заході з 8.00 год. до повного завершення
заходу.

4. Управлінню житлово-комунального господарства (Вівчарик С.) на час
проведення заходу забезпечити: відкритті шлагбауми по вулиці Карпатської
Січ, біотуалети на Майдані Незалежності та металеві паркани для фінішу.

5. Дирекції ГО «Велооб’єднання» (Козир А.):
5.1. До початку заходу:
-  погодити  умови  роботи  проведення  заходу з  Хустським  районним
управлінням  поліції  ГУ  НП  в  Закарпатській  області,  3-ДПРЗ  ГУ  ДСНС



України  в  Закарпатській  області та  з  Закарпатським  територіальним
центром екстреної медичної допомоги;
- узгодити підключення до мережі електроенергії позаду центральної сцени
з директором Приватного підприємства «Хуст Електро» (Кадар В. Ф.);
5.2. Під час  проведення  заходу забезпечити:  дотримання вимог безпеки

під  час  воєнного  стану;  дотримання  вимог  з  охорони  праці  України;
дотримання вимог і правил пожежної безпеки України; повну безпеку життя
учасників та відвідувачів протягом заходу в м. Хуст.

6.  Відповідальність за дотримання вимог і правил проведення масового
заходу,  згідно чинного в  Україні  законодавства,  покласти на директора ГО
«Велооб’єднання» Козир Андрія (к.т. 0677946136).

7. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови Рівіса М.М.

В.о. міський голова                                                                  Василь ГУБАЛЬ


